
                  
REPUBLIKA HRVATSKA 
KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 022-01/17-01/36 
URBROJ: 2133/02-01/1-17-1 
Ogulin, 19.07.2017. 
 
 
Na temelju članka 38. Statuta Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije br. 25/09 i 12/13) 
Gradonačelnik Grada Ogulina 19. srpnja 2017. godine donosi 
 

O D L U K U 
o osnivanju i imenovanju Odbora za Pitomi Javor 

 
I 

 Osniva se Odbor za Pitomi Javor sa zadaćom da poduzme sve potrebite radnje radi 
uređenja „Spomen područja Pitomi Javor“. 
 

II 
 U Odbor za Pitomi Javor imenuju se: 

1. Željko Stipetić, dipl. krim. – predsjednik  
2. Zlatko Mihaljević – član 
3. Marko Bićanić – član 
4. Ivica Sopek – član 
5. Pero Damjanović – član 
6. Boško Salopek – član 
7. Srećko Jandrlić – član 
8. Saša Poljak – član 
9.  pop Ante Luketić – član 

 
 

III 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
                                                                                                          GRADONAČELNIK  
 
                                                                                                      ______________________ 
                                                                                                        Dalibor Domitrović, ing. 
Dostaviti:  
1. Članovima Odbora, 
2. Pročelnici Stručne službe 

Gradskog vijeća i Gradonačelnika 
3. Pročelnicama Upravnih odjela, 
4. Pismohrana 


